



'Yunanistan, firari FETÖ'cü subaylardan hangi askeri sırları aldı?'

Sözcü yazarı Uğur Dündar, darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan 8 askerden 3'ünün iade edilmeme kararıyla ilgili "Askerler, sığınma taleplerinin kabulü için TSK'nın yıllar süren bilimsel çabalar sonucunda üretmeyi başardığı elektronik tanıma-tanıtma ve haberleşme sistemlerinin kodlarını da Yunanlılara vermiş olabilirler" dedi



A+ A-

Uğur Dündar'ın yazısının ilgili bölümü şöyle:

"Bu yazıda olayın henüz kamuoyuna yansımayan çok önemli bir yönünden bahsedeceğim. Güvenlik uzmanlarına göre; kaçak askerler, sığınma taleplerinin kabulü için Türk Silahlı Kuvvetleri'nin yıllar süren bilimsel çabalar sonucunda üretmeyi başardığı elektronik tanıma-tanıtma ve haberleşme sistemlerinin kodlarını da Yunanlılara vermiş olabilirler. Ayrıca hainler rütbelerinin elverdiği oranda ulaşmış oldukları savaş taktikleri ve planlarını da açıklamış bulunabilirler!"

'SİSTEMİ YENİLEMEK KOLAY DEĞİL'

"Kaygılar bununla da sınırlı değil.

FETÖ'cülerin Yunanistan'a kaçarken kullandıkları Sikorksy helikopterler gibi tüm kara, deniz ve hava harp araçlarında bulunan ve sadece TSK için geliştirilmiş özel bir sistem, gerek konuşmaları, gerekse diğer mesajları kapatıp, düşman güçlerin açamayacakları biçimde şifreliyor. Kripto mesajlar ancak, yıllar süren bilimsel çabalarla oluşturulan bu milli yazılımın bulunduğu TSK araçlarına ulaştığında açılabilir. Sistemi yenilemek de tahmin edeceğimiz gibi kolay değil! Zaman, yoğun emek ve yatırım gerektiriyor. Görüştüğüm uzmanlar tüm gizli servislerin elde etmek için peşinden koştuğu bu kozmik yazılımın, hainlerce sığınmalarına, veya bir başka ülkeye gitmelerine izin verilmesi karşılığında Yunan gizli servisine teslim edilmiş olabileceği kaygısını taşıyorlar."



İLGİLİ İÇERİKLER



Sinop'ta uçurumda kadın cesedi bulundu



Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi



Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı



Dolmabahçe'de yangına 1 dakikada müdahale

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**